EDITAL Nº 11/2024 – SEMASC/PMM

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA

SELEÇÃO DOS ESTUDANTES DA UERN PARA

ATUAREM COMO BOLSISTAS/MONITORES DO

PROGRAMA JOVEM DO FUTURO 2024.

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência

Social e Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital o

resultado final da seleção dos estudantes da UERN para atuarem como bolsistas/monitores do

Programa Jovem  do Futuro 2024.

1. DO RESULTADO

1.1. Consideram-se aprovados, em cadastro de reserva e desclassificados em razão do não

comparecimento às entrevistas, os candidatos abaixo listados:

NOME CPF SITUAÇÃO

ALICE KELLY SILVA OLIVEIRA 622.770. ***-** APROVADO

THALYS VINICIUS DE OLIVEIRA RODRIGUES 128.094. ***-** APROVADO

NATAN BRUNIER DE MELO AZEVEDO 124.088. ***-** APROVADO

REBECCA VASTI SOARES FALCÃO DA SILVA 076.154. ***-** APROVADO

RAYNARA ELLEN DA SILVA OLIVEIRA 123.689. ***-** APROVADO

ALESSANDRO DANTAS AVELINO 706.347. ***-** APROVADO

FRANCÍLIA MENDES DE SOUSA 082.817. ***-** APROVADO

ANA KAROLINA BARBOZA BEZERRA 136.460. ***-** APROVADO

LEANE BESERRA COSTA 101.438. ***-** APROVADO

KAREN PRISCILLA BARRETO DE MEDEIROS 130.806. ***-** APROVADO

JOÃO PEDRO REBOUÇAS DE SOUZA 132.476. ***-** APROVADO

JUSSARA GALDINO NOGUEIRA 707.284. ***-** APROVADO

VIVIANNY VICTÓRIA FREITAS DUARTE 123.919. ***-** APROVADO

DANILO OLIVEIRA LEITE 124.460. ***-** APROVADO

IRIS SAMARA DE SOUSA SARAIVA 086.875. ***-** APROVADO

BIANCA MIRES GOMES 093.205. ***-** APROVADO

LEANDRO GOMES MAIA 700.379. ***-** APROVADO

MARIA CLARA FRANÇA SABINO 127.748. ***-** APROVADO

THIFANY KALINY DOS SANTOS DE SOUZA

QUEIROZ

111.557. ***-** APROVADO

ANA SHEILA MARIA DE SOUZA 067.676. ***-** APROVADO

MIRELLY THAYANE FILGUEIRA DA SILVA 123.088. ***-** APROVADO

ZIRLANIA CRISTINA DA SILVA 065.758. ***-** APROVADO

LARISSA DE MACÊDO ALVES 119.410. ***-** APROVADO

YASMIN DANTAS DA SILVA 136.715. ***-** APROVADO

ANTÔNIA ALESSANDRA LÍLIA DOS SANTOS

NUNES

074.958. ***-** APROVADO

CLARA BEATRIZ MORAIS TAVARES 110.352. ***-** APROVADO

SIMONE LÚCIA DA SILVA 087.691. ***-** APROVADO

NAIANE JAMILE DE OLIVEIRA RODRIGUES 700.925. ***-** APROVADO

ANA CAROLINA DE LIMA SALES 113.796. ***-** APROVADO

INGRID FERNANDES MAIA 069.629. ***-** APROVADO

KAUÃ LINCONL FREIRE DOS SANTOS 139.684. ***-** APROVADO

YASMIM ELLEN DOS SANTOS MELO 130.202. ***-** APROVADO

ARTHUR HENRIQUE PINHEIRO NEO 008.360. ***-** APROVADO

LIVIA NATANY SOUSA MORAIS 098.995. ***-** APROVADO

ANNE LAYANNE MEDEIROS DE SOUZA 110.552. ***-** APROVADO

ARIELE PEREIRA NOGUEIRA 103.531. ***-** APROVADO

LUIS FELIPE LOPES FERNANDES 113.984. ***-** APROVADO

EVERTON BRUNO DE ALMEIDA 704.456. ***-** APROVADO

JORGIVAN SILVA DE MEDEIROS FILHO 128.181. ***-** APROVADO

AMANDA KELLY JALES EZEQUIEL 701.412.***-** APROVADO

MATHEUS LUIZ DE ALMEIDA LEMOS 017.007. ***-** APROVADO

BRUNA RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA 078.969. ***-** APROVADO

ANTONIA BRUNA MEDEIROS ALMEIDA

FERREIRA

095.837. ***-** APROVADO

FILLYPE RONIE PINTO FRANÇA 064.435. ***-** APROVADO

JOYCE DE SOUZA NERES 108.996. ***-** APROVADO

LARA LÍVIA VIEIRA VIANA 119.226. ***-** APROVADO

INGRID THAYNNE FREITAS BEZERRA 701.000. ***-** APROVADO

LUCAS GABRIEL ALVES DE MORAIS 092.225. ***-** APROVADO

MICHELE DARLY FERREIRA DA SILVA SOUZA 015.228. ***-** APROVADO

YAGO DA SILVA FLORÊNCIO 700.915. ***-** APROVADO

MIRTES RADJA DE ALMEIDA FERNANDES 705.212. ***-** APROVADO

EMILLY LOHANNA SILVA XAVIER 099.665. ***-** APROVADO

ANTONIA DE MARILAC DA SILVA 074.879. ***-** APROVADO

MARIA LEIANE DA SILVA 049.997. ***-** APROVADO

HELYSANDRO MOURA SILVA 129.721. ***-** APROVADO

SAULO VICTOR MARTINS AVELINO 705.741. ***-** APROVADO

WELLINGTON FERREIRA CASSIANO 045.620. ***-** APROVADO

ÁGATA SAMANTHA ALVES BARRETO 016.849. ***-** APROVADO

MARIA EDUARDA RODRIGUES AZEVEDO DE

MELO

71.294. ***-** APROVADO

ERICA TAYNARA DE OLIVEIRA 152.191. ***-** APROVADO

BRENDA SANTOS DE SOUSA 090.431. ***-** APROVADO

JÉSSICA LENE MARINHO DE SOUSA 701.037. ***-** APROVADO

ANICRESIO BRUNO DE OLIVEIRA 700.966. ***-** APROVADO

RODRIGO COSTA BRITO 081.368. ***-** APROVADO

JOSUALISON PEREIRA DA SILVA 101.878. ***-** APROVADO

SHEILANE ALVES GURGEL 219.045. ***-** CADASTRO DE RESERVA

DANIELLE KELLY SILVA DA FONSECA

OLIVEIRA

081.885. ***-** CADASTRO DE RESERVA

NAYANNA GABRYELLE VICTOR 097.917. ***-** CADASTRO DE RESERVA

UÉVILA FONSÊCA CORCINO 700.715. ***-** CADASTRO DE RESERVA

VITÓRIA YASMIN LOPES SOARES 075.245. ***-** CADASTRO DE RESERVA

LEANDRA JÚLIA DANTAS DE PAULA 128.285. ***-** CADASTRO DE RESERVA

VANDERLEIA RIARA CAVALCANTE COSTA 770.436. ***-** CADASTRO DE RESERVA

VITÓRIA MARIA DE MEDEIROS LUZ CUNHA 132.018. ***-** CADASTRO DE RESERVA

ANANDA TAMARA NUNES PINHEIRO 707.158. ***-** CADASTRO DE RESERVA

JOAO FELIPE RIBEIRO TARGINO 135.621. ***-** CADASTRO DE RESERVA

EMANUEL APARECIDO DE SOUSA OLIVEIRA 706.340. ***-** CADASTRO DE RESERVA

EMILLY CRISTINE GOMES DA SILVA 124.781. ***-** CADASTRO DE RESERVA

KAMILLE VIDAL SANTOS 068.477. ***-** CADASTRO DE RESERVA

KLIVER KAUÃ PAULINO MEDEIROS 125.694. ***-** CADASTRO DE RESERVA

JULIA REBOUÇAS DE OLIVEIRA 127.905. ***-** CADASTRO DE RESERVA

BLENDA ALICIA ANDRADE MARTINS 082.933. ***-** CADASTRO DE RESERVA

ANA LUIZA GUIMARAES SILVA 138.579. ***-** CADASTRO DE RESERVA

MARIANA FREITAS DO COUTO 127.338. ***-** CADASTRO DE RESERVA

RAFAEL PRAXEDES DA SILVA 701.036. ***-** CADASTRO DE RESERVA

HELTON RIBEIRO DA COSTA 006.348. ***-** CADASTRO DE RESERVA

JOÃO VICTOR GOMES SOARES LEITE 077.506. ***-** CADASTRO DE RESERVA

FABRICIO RODRIGUES DE MEDEIROS FILHO 712.386. ***-** CADASTRO DE RESERVA

GABRIELA JENNIFER OLIVEIRA GRANJA 082.994. ***-** CADASTRO DE RESERVA

MARIA JÉSSICA DUARTE DA COSTA 065.817. ***-** CADASTRO DE RESERVA

NIEDJA RAFAELA SOUZA DA COSTA PEREIRA 082.426. ***-** CADASTRO DE RESERVA

WINNER SAMUEL BARBOSA SOUZA 123.648. ***-** CADASTRO DE RESERVA

LUCIELE TEODORO DA SILVA 139.904. ***-** CADASTRO DE RESERVA

ALISSON BRUNO LIMA MIRANDA DE MENEZES 139.499. ***-** CADASTRO DE RESERVA

ISABELE DANDARA SOBRINHO DE LIMA 091.770. ***-** CADASTRO DE RESERVA

VICTOR RAFAEL PINTO LOPES 124.354. ***-** CADASTRO DE RESERVA

MARCOS WELTON ALVES DE CASTRO FREITAS 111.839. ***-** CADASTRO DE RESERVA

FRANCISCO JEFFERSON PEREIRA DE OLIVEIRA 101.034. ***-** CADASTRO DE RESERVA

EMMILY VIDAL MARINHO 078.282. ***-** CADASTRO DE RESERVA

JOSÉ IVANILSON MARINHO DA SILVA 092.027. ***-** CADASTRO DE RESERVA

PETRUS MAGNO DOS SANTOS COSTA 128.053. ***-** CADASTRO DE RESERVA

ALYCE FERNANDES BRILHANTE DE ARAÚJO 094.415. ***-** CADASTRO DE RESERVA

ARION FREIRE FERREIRA DE LIMA 104.215. ***-** CADASTRO DE RESERVA

JOYCE JAYANE SARMENTO BÔAGUA 125.622. ***-** CADASTRO DE RESERVA

MADSON PAULO DE MESQUITA SOARES 017.989. ***-** CADASTRO DE RESERVA

ISAC STEFFANY SILVA CAIANA 704.391. ***-** CADASTRO DE RESERVA

EDSON GABRIEL ANDRADE DE MEDEIROS 130.795. ***-** CADASTRO DE RESERVA

CARLOS DIÊGO SILVA CABÓ 053.404. ***-** CADASTRO DE RESERVA

MATHEUS VINICIUS FERREIRA CAMPOS 123.828. ***-** DESCLASSIFICADO

PAULO MARCELO DE MORAIS XAVIER 710.621. ***-** DESCLASSIFICADO

ALISSANDRA DA MOTA E SILVA 060.980.***-** DESCLASSIFICADO

ENNIA RODRIGUES FERNANDES 706.257. ***-** DESCLASSIFICADO

ERICA RADIJA SOUZA 710.223. ***-** DESCLASSIFICADO

FRANCISCO FÁBIO FREIRE DA SILVA 133.638. ***-** DESCLASSIFICADO

JOSÉ CARLOS JAERTON DE OLIVEIRA FILHO 701.207. ***-** DESCLASSIFICADO

DÉBORA KAYLLANE GOMES DA COSTA 707.027. ***-** DESCLASSIFICADO

ODAILSON GOMES DOS SANTOS 707.317. ***-** DESCLASSIFICADO

ANA CLARA JALES DE ARAÚJO 119.503. ***-** DESCLASSIFICADO

MARIA CLARA ROSA DE LIMA 089.498. ***-** DESCLASSIFICADO

MIRTES RADJA DE ALMEIDA FERNANDES 705.212. ***-** DESCLASSIFICADO

MARIA EDUARDA JÁCOME DE ARAÚJO 700.925. ***-** DESCLASSIFICADO

FABÍOLA ALVES FERREIRA DE MEDEIROS 065.080. ***-** DESCLASSIFICADO

REBECCA VASTI SOARES FALCÃO DA SILVA 076.154. ***-** DESCLASSIFICADO

ÁLEF ABLÊNIO SILVA GABRIEL 702.115. ***-** DESCLASSIFICADO

MARIA BEATRIZ VIEIRA DO NASCIMENTO 123.059. ***-** DESCLASSIFICADO

VERONICA MARIA DE SOUZA CARVALHO

NASCIMENTO

904.522. ***-** DESCLASSIFICADO

LUCAS MATHEUS BRILHANTE DA SILVA 700.531. ***-** DESCLASSIFICADO

ESTHER EMANUELLE ALVES FEITOSA 097.810. ***-** DESCLASSIFICADO

MARIA GEZIANE DA SILVA COSTA 124.332. ***-** DESCLASSIFICADO

GUTEMBERG LEITE DE MEDEIROS 017.516. ***-** DESCLASSIFICADO

ANA GABRIELA SILVA FERREIRA 706.685. ***-** DESCLASSIFICADO

ALLANA DA SILVA CAVALCANTE 107.267. ***-** DESCLASSIFICADO

JOSÉ ELENILDO FERNANDES DA SILVA JUNIOR 072.757. ***-** DESCLASSIFICADO

LUANNA MONALISA CAVALCANTE DA SILVA 715.038. ***-** DESCLASSIFICADO

KAROL MILENY DE OLIVEIRA NOBREGA 711.878. ***-** DESCLASSIFICADO

LAYSA LOYSE COSTA SANTIAGO 116.136. ***-** DESCLASSIFICADO

NESTOR VIEIRA DE MELO NETO 082.103. ***-** DESCLASSIFICADO

MAGNA CRISTINA PINHEIRO MARQUES 702.295. ***-** DESCLASSIFICADO

ANTONIA JÉSSICA DA SILVA 706.480. ***-** DESCLASSIFICADO

PAULO EDUARDO DE MELO FERNANDES 104.109. ***-** DESCLASSIFICADO

JOANA ALICE LUCIO CALISTRATO 702.378. ***-** DESCLASSIFICADO

UGNELSON NOGUEIRA 091.397. ***-** DESCLASSIFICADO

MIQUEIAS DOUGLAS DA SILVEIRA ARAUJO 701.766. ***-** DESCLASSIFICADO

BRUNO EMANOEL DOS SANTOS ROSA 053.073. ***-** DESCLASSIFICADO

2. DA APRESENTAÇÃO E CONTRATAÇÃO

2.1. Os candidatos APROVADOS deverão se apresentar na Secretaria Municipal de Assistência

Social e Cidadania, na sala da Gerência Executiva de Programas e Projetos, nos dias 26 e 27 de

fevereiro, das 8h às 16h, para início dos procedimentos administrativos para contratação,

munidos dos seguintes documentos:

a) Cópia do RG;

b) Cópia do CPF;

c) Cópia do comprovante de residência atualizado;

d) Declaração de vínculo com a UERN (atualizada).

Mossoró, 22 de fevereiro de 2024.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES

Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania

KAYKY GABRIEL FERNANDES DA SILVA 141.975. ***-** DESCLASSIFICADO

EDUARDO FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 016.748. ***-** DESCLASSIFICADO

JOYCE DE SOUZA NERES 108.996. ***-** DESCLASSIFICADO

MANUELLA GALDINO SILVA 135.389. ***-** DESCLASSIFICADO

MATHEUS DE MOURA E SILVA 100.920. ***-** DESCLASSIFICADO

THALITA ESLY DA COSTA SOARES 123.794. ***-** DESCLASSIFICADO

SARA CRISTIANA BARROS DE FREITAS

NOGUEIRA

013.606. ***-** DESCLASSIFICADO

ANTÔNIO ROBERTO DE FREITAS JÚNIOR 083.624. ***-** DESCLASSIFICADO